روزنامہ لفظ اولیٰ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت جلد ۵۵ روپے

۹ اگست ۱۹۶۷ء ۲۳ جمادی الثانی ۱۳۸۷ھ

۲۳۵ نمبر

انبیا و ائمہ

ربوہ ۸ اکتوبر - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج بھی کی اطلاع منظر سے کہ طبیعت اشد تھالی کے فصل سے اچھی ہے۔

bwah

ربوہ ۸ اکتوبر - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے کل یہاں نماز جمعہ پڑھائی۔